Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N.. 151/2024 • _ _IND_ _

I Fis:  0 IProc. II°  0/ 5 -/...7/'

Dispõe sobre: "Estudos de viabilidade de Revitalização da Viela da Rua
Manoel dos Santos com acesso As Ruas Duarte da Costa e Adoniran
Barbosa, no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto a Secretaria competente, estudos de viabilidade de Revitalização da Viela ci
localizada sito à Rua Manoel dos Santos com acesso às Ruas Duarte da Costa e g z=4,
Adoniran Barbosa, neste município.

Plenário Vereador Wagih

RAFAEL VALE
(RAFA C

Ver

emer, 14 de fevereiro de 2024.

CARVALHO
LHO)

ador

JUSTIFICATIVA

Municipal de Fiarueri
A Secr, ' -irta Legislativa para providenciar
cantor'', pede a proposltura

Em

eçiriente

..202fi

Justifico a presente propositura considerando que fui procurado pelos
moradores da localidade os quais pedem a revitalização da área a qual é
de grande circulação de pessoas, a fim de gerar mais segurança,
embelezamento da área e praticidade aos moradores da localidade.

'kb

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro. Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

y
i

Z8
 IE

*0
 2

:9
1

O
Z -

03
-1

4